



*Specials For Friday May 25th  
While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
<b>Conventional</b>							
	<b>Arcadian Mix (4/3 lb)</b>	<b>4 ct</b>	<b>\$24.00</b>	<b>\$6.00</b>	<b>\$7.50</b>	<b>20%</b>	
	<b>Asparagus, Jumbo</b>	<b>11 lb</b>	<b>\$32.00</b>	<b>\$2.91</b>	<b>\$3.75</b>	<b>22%</b>	
	<b>Avocados</b>	<b>60 ct</b>	<b>\$30.00</b>	<b>\$0.50</b>	<b>\$0.65</b>	<b>23%</b>	
	<b>Beans, New Crop GA.</b>	<b>29 lb</b>	<b>\$14.00</b>	<b>\$0.48</b>	<b>\$0.60</b>	<b>20%</b>	
	<b>Cherries, 10 1/2 Row (8/2 lb)</b>	<b>8 ct</b>	<b>\$84.00</b>	<b>\$10.50</b>	<b>\$13.25</b>	<b>21%</b>	
	<b>Cherries, 10 Row (8/2 lb)</b>	<b>8 ct</b>	<b>\$88.00</b>	<b>\$11.00</b>	<b>\$13.75</b>	<b>20%</b>	
	<b>Cherries, 11 Row (8/2 lb)</b>	<b>8 ct</b>	<b>\$78.00</b>	<b>\$9.75</b>	<b>\$12.25</b>	<b>20%</b>	
	<b>Cucumbers, Super</b>	<b>36 ct</b>	<b>\$8.00</b>	<b>\$0.22</b>	<b>\$0.30</b>	<b>26%</b>	
	<b>Grapes, Chileans Red</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$16.50</b>	<b>\$0.92</b>	<b>\$1.25</b>	<b>27%</b>	
	<b>Onion, Red (20/2 lb)</b>	<b>20 ct</b>	<b>\$18.00</b>	<b>\$0.90</b>	<b>\$1.20</b>	<b>25%</b>	
	<b>Peppers, Mini Sweet (12/1 lb)</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$18.00</b>	<b>\$1.50</b>	<b>\$2.00</b>	<b>25%</b>	
	<b>Romaine, Hearts (12/3 ct)</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$18.00</b>	<b>\$1.50</b>	<b>\$2.00</b>	<b>25%</b>	
	<b>Spinach, De-Stem</b>	<b>10 lb</b>	<b>\$14.00</b>	<b>\$1.40</b>	<b>\$1.75</b>	<b>20%</b>	
	<b>Squash, Fancy Green</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$10.00</b>	<b>\$0.56</b>	<b>\$0.75</b>	<b>26%</b>	
	<b>Strawberries, Driscoll (8/1 lb)</b>	<b>8 lb</b>	<b>\$12.50</b>	<b>\$1.56</b>	<b>\$2.00</b>	<b>22%</b>	
<b>Organic</b>							
	<b>Org. Raspberry (12/6 oz)</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$16.00</b>	<b>\$1.33</b>	<b>\$1.75</b>	<b>24%</b>	

